

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคู ๒.๑๑ (๒๐L - ๑R) หลังบ้านนายสุชาติ เพชรสุก หมู่ที่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ความยาว ๒๙๒ เมตร กว้าง ๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๘๗๖ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๘๔,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคู ๒.๑๑ (๒๐L - ๑R) หลังบ้านนายสุชาติ เพชรสุก หมู่ที่ ๓
 - ๖.๑ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๖.๒ ปร.๕(ก) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๗.๑ นายวาฑิต พานิช	ปลัด อบต.ห้วยโรง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวินัย ยอดแก้ว	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นางไพรัช สวัสดิ์	เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี	กรรมการ
๗.๔ นางสาวอรุณภรณ์ สวัสดิ์	ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก	เป็นกรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ไฟฟ้าถนน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคู 2.11 (20L - 1R) หลังบ้านนายสุชาติ เพชรสุก หมู่ที่ 3
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ห้วยโรง อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี 76140
แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง
แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 ธ.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมป้ายโครงการ	355,514.74	1.3624	484,353.28	
	เงินไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย-%				
	เงินประกันผลงานหัก-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....-%				
				รวมค่าก่อสร้าง	484,353.28
				ขอใช้เพียง	484,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน876..... ตร.ม.

เฉลี่ย552.51.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายวาจิต พานิช)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวินัย ยอดแก้ว)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางไพรัช สวัสดิ์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวอุราภรณ์ สวัสดิ์)

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคู 2.11 (20L - 1R) หลังบ้านนายสุชาติ เพชรสุก หมู่ที่ 3 ความยาว 292 เมตร
กว้าง 3 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 876 ตารางเมตร ไล่ลงทางทิศลงตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยโจง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง

ประมาณการโดย : นายสนั่น พรหมมีเดช

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจง

เมื่อ 18 ธ.ค. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ปริมาตรคอนกรีต	131.50	ลบ.ม.	-	-	306.00	40,239.00	40,239.00	
1	งานขุดหรือผิวทางเดิมปรับปรุงเรียบร้อยแล้วทับแน่น	876	ตร.ม.	-	-	5.00	4,380.00	4,380.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	44	ลบ.ม.	420.56	18,504.64	44.00	1,936.00	20,440.64	
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	878	ถุง	135.51	118,977.78	-	-	118,977.78	
4	หินย่อย	137	ลบ.ม.	490.66	67,220.42	-	-	67,220.42	
5	ทรายหยาบ	76	ลบ.ม.	420.56	31,962.56	-	-	31,962.56	
6	เหล็กตะแกรง WIRE-MESH Ø 4 มม.	876	ตร.ม.	27.00	23,652.00	5.00	4,380.00	28,032.00	
7	เหล็กเสริมรอยต่อ Ø 12 มม.	18	เส้น	176.64	3,179.52	30.00	540.00	3,719.52	
8	ยางมะตอย	23	ลิตร	30.00	690.00	-	-	690.00	
9	ไม้แบบท้าวไป	5	ลบ.ฟ.	400.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
10	ค่าแรงไม้แบบ	88	ตร.ม.	-	-	133.00	11,704.00	11,704.00	
11	ลวดผูกเหล็ก	13	กก.	43.61	566.93	-	-	566.93	
12	ตะปู	7	กก.	49.07	343.49	-	-	343.49	
13	หินคลุกไล่ลงทาง	44	ลบ.ม.	529.60	23,302.40	44.00	1,936.00	25,238.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยอดยกไป)							355,514.74	

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคู 2.11 (20L - 1R) หลังบ้านนายสุชาติ เพชรสุก หมู่ที่ 3 ความยาว 292 เมตร
 กว้าง 3 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 876 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยไร่ อำเภอยะโฮง จังหวัดเพชรบุรี
 ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง
 ประมาณการโดย : นายสนั่น พรหมมีเดช ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่
 เมื่อ **18** **ธ.ค.** 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยอดยกมา)							355,514.74	
	FACTOR F					1.3624		128,838.54	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							484,353.28	
	ขอใช้เพียง							484,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายวาติต พานิช
2. นายวินัย ยอดแก้ว
3. นางไพรัช สวัสดิ์
4. นางสาวอรุณารณ์ สวัสดิ์

ผู้ประมาณการ : 

(นายสนั่น พรหมมีเดช)
 ผู้อำนวยการกองช่าง



ประธานกรรมการ



กรรมการ

เห็นชอบ

(นายวาติต พานิช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่



กรรมการ

อนุมัติ



(นายเมี้ยน ดวงเนตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่